

2021-08-19

§ 134 2021.399 KS

**Beviljande av ansvarsfrihet för styrelsen för Samordningsförbundet
Insjöriket, verksamhetsåret 2020****Ärendebeskrivning**

Alingsås kommun har mottagit årsredovisning 2020 för Samordningsförbundet Insjöriket med tillhörande bilagor. Alingsås kommun ska därför ta upp frågan om ansvarsfrihet för samordningsförbundets styrelse.

PwC har på uppdrag av samordningsförbundets valda revisorer granskat förbundets årsredovisning för 2020 och lämnat en granskningsrapport. Granskningen syftar till att ge samordningsförbundets revisorer underlag för sin skriftliga bedömning om årsredovisningen är upprättad i enlighet med lagens krav och god redovisningssed samt om resultatet är förenligt med de mål styrelsen beslutat.

Beredning

Kommunledningskontoret har i skrivelse den 23 juni 2021 lämnat följande yttrande:

Kommunledningskontoret har tagit del av årsredovisning 2020 för Samordningsförbundet Insjöriket med tillhörande bilagor samt PwC:s granskning av årsredovisningen.

PwC:s granskning lämnar ett antal revisionella bedömningar med utgångspunkt från ställda revisionsfrågor. Två av tre stycken revisionsfrågor bedöms som uppfyllda utan kommentarer. De två uppfyllda frågorna syftar till att stämna av om årsredovisningen lämnar upplysning om verksamhetens utfall, verksamhetens finansiering och den ekonomiska ställningen samt om räkenskaperna i allt väsentligt är rättvisande. Den tredje revisionsfrågan stämmer av om årsredovisningens resultat är förenligt med de mål som beslutats om. Denna revisionsfråga bedöms som delvis uppfylld.

I revisionsberättelse för år 2020 tillstyrks att styrelsens ledamöter beviljas ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Kommunledningskontoret har inget ytterligare att tillägga än det som framgår i bilagorna och föreslår därmed att kommunfullmäktige ska tillstyrka att styrelsen för Samordningsförbundet Insjöriket beviljas ansvarsfrihet.

Beslut**Arbetsutskottets förslag till kommunstyrelsen för beslut i kommunfullmäktige:**

Kommunfullmäktige tillstyrker att styrelsen för Samordningsförbundet Insjöriket beviljas ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2020.